dentro del Acuerdo Marco de suministro de vacunas de calendario y otras  
2015-2016”.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

A)	 Tramitación: Ordinaria.

B)	 Procedimiento: Negociado Sin Publicidad.

C)	 Forma: Varios criterios.

4.-

A)	 Presupuesto base de licitación: CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA EUROS (44.450,00 €).

B)	 DURACIÓN DEL CONTRATO: DOS(02) AÑOS, siendo susceptible de una 
prórroga de un año más.